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Republika e Kosovés - Republika Kosovo - Republic of Kosova
Kuvendi Komunal Obiliq - Skupstina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obilic

FTESE

Né mbéshtetje t€ nenit 43 dhe 47 t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040, nenit 3
pika 1.5 t& Udhézimit Administrativ (MAPL) nr.02/2015, pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit t&

Komunés, thérras:

Mbledhjen solemne té Kuvendit té Komunés me dt.05.03.2022 (e shtuné) né ora 14:00 né
sallén e Kuvendit komunal me rastin e shenimit té vitit jubilar, 24 vjetorit té Komandantit

Legjendar Adem Jasharit dhe Epopesé sé UCK-sé.
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